
Båt

Giltig 14 april–19 juni 2025 Sida 1/2

Klara Mälarstrand–Tappström/Ekerö

Förklaring

Alla hållplatser för båt 89 mot Tappström finns ovan och i 

tidtabellen nedan.

 Byte från Spårväg City eller pendeltåg

 Byte från tunnelbana

 Byte från/till buss

Måndag–fredag

Alla hållplatser visas ovan

08.20

08.30

08.34

08.52b

09.15

07.40







08.25

Klara Mälarstrand

Lilla Essingen

Ekensberg

Kungshättan

Tappström

09.30

09.40

09.44

10.02b

10.25

10.20

10.30

10.34

10.52b

11.15

14.30

14.40

14.44

15.02b

15.25

15.30

15.40

15.44

16.02b

16.25

16.30

16.40

16.44

17.02b

17.25

17.30

17.40

17.44

18.02b

18.25

18.20

18.30 

18.34

18.52b

19.15

Lördag, söndag och helgdag

Alla hållplatser visas ovan

12.10

12.20

12.24

12.42b

13.05

10.00

10.10

10.14

10.32b

10.55

Klara Mälarstrand

Lilla Essingen

Ekensberg

Kungshättan

Tappström

15.50

16.00

16.04

16.22b

16.45

17.55

18.05

18.09

18.27b

18.50

20.00

20.10

20.14

20.32b

20.55

Påstigning vid Kungshättan

För att kliva på vid Kungshättan behöver du avisera det i  

förväg genom att skicka ett SMS till 076-550 42 86 minst  

två timmar före din resa. Skriv ”Kungshättan” samt 

avgångstid, till exempel ”Kungshättan 07.35”. Du får ingen 

bekräftelse på sms:et. För att kliva av vid Kungshättan 

behöver du meddela personalen ombord på båten.

Förklaring till anmärkningar

 b Påstigning på Kungshättan skall beställas via SMS 

till 076-550 42 86 senast två timmar innan avgång. 

Se information till höger. 
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Båt

Giltig 14 april–19 juni 2025 Sida 2/2

Tappström/Ekerö–Klara Mälarstrand

Förklaring

Alla hållplatser för båt 89 mot Klara Mälarstrand finns ovan 

och i tidtabellen nedan.

 Byte från/till buss 

 Byte till Spårväg City eller pendeltåg

 Byte till tunnelbana

Måndag–fredag

Alla hållplatser visas ovan

07.20

07.40b

07.57

08.01

08.15

06.40

07.00b

07.17

07.21

07.35

Tappström 

Kungshättan

Ekensberg

Lilla Essingen

Klara Mälarstrand

08.30

08.50b

09.07

09.11

09.25

09.20

09.40b

09.57

10.01

10.15

10.30

10.50b

11.07

11.11

11.25

11.20

11.40b

11.57

12.01

12.15

15.30

15.50b

16.07

16.11

16.25

16.30

16.50b

17.07

17.11

17.25

17.30







18.15

Lördag, söndag och helgdag

Alla hållplatser visas ovan

11.05

11.25b

11.42

11.46

12.00

09.00

09.20b

09.37

09.41

09.55

Tappström 

Kungshättan

Ekensberg

Lilla Essingen

Klara Mälarstrand

13.15

13.35b

13.52

13.56

14.10

16.55

17.15b

17.32

17.36

17.50

19.00

19.20b

19.37

19.41

19.55

Påstigning vid Kungshättan

För att kliva på vid Kungshättan behöver du avisera det i  

förväg genom att skicka ett SMS till 076-550 42 86 minst  

två timmar före din resa. Skriv ”Kungshättan” samt 

avgångstid, till exempel ”Kungshättan 07.35”. Du får ingen 

bekräftelse på sms:et. För att kliva av vid Kungshättan 

behöver du meddela personalen ombord på båten.

Förklaring till anmärkningar

 b Påstigning på Kungshättan skall beställas via SMS 

till 076-550 42 86 senast två timmar innan avgång. 

Se information till höger.
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